
u3v@rect.muni.cz, 549 49 8141

Chci se přihlásit

Více informací na další straně. 

Mgr. Petr Vybíral, Ph.D.

pondělí/úterý 14.00—18.00

Termín: 22. 10.–26. 11. 2024
Místo konání:  Pedagogická fakulta, Poříčí 31, učebna č. 47 (dřevodílny) 
Cena: 480 Kč pro posluchače, 580 Kč pro neposluchače

Jak posunout hranice originality a kreativnosti na ještě vyšší úroveň? Ve stylu
tvorby s prvky lidových tradic a řemesel objevíte témata a náměty pro vaši
vlastní kreativní tvorbu.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfkowCRQNQlsw0hB1I-MVBvU-JdhuZqF4XM2HqMzq8N8lgolA/viewform?usp=sf_link


Anotace:

Jak souvisí náramek z provázků s budhismem, duševní silou a meditací? V kurzu se zaměříme na
tvorbu z provázků, šňůr, voskovek a tkaniček technikou Macramé. Přidáním stylových korálků 
a dalších aplikací si vytvoříme náramky, závěsné dekorace a obaly na květináče.

Přemýšlíte jak zajímavě a kreativně využít sklenici od výživy? Na druhém setkání se zaměříme na
zpracování a dekorování polymerové hmoty při tvorbě pohádkových domečků s využitím
výtvarných prvků a aplikací.

Potřebujete vymyslet originální a voňavý dárek pro své blízké? Na třetí hodině si do stylových
skleniček odjeleme svíčky, přidáme barvy a vonné esence a dotvoříme zajímavými dekoracemi 
a přírodními prvky.

Chcete si vyrobit zajímavou adventní dekoraci do vašeho domov nebo hledáte zajímavo
a nevšední dekoraci pro předvánoční období? V kurzu si z ukážeme a vytvoříme kreativní náměty
z přírodních materiálů nejen na vánoční stromeček a  vytvoříme originální dekoraci v podobě
adventního svícnu a vánočního stromečku technikou lepení dřevěných lamelek.

Přehled projekcí

Kreativní seniorKreativní senior

Masarykova univerzita
Univerzita třetího věku
Komenského nám. 2, 602 00 Brno
u3v@rect.muni.cz | 549 49 8141 | u3v.muni.cz
Úřední hodiny: Po, St: 9:00 – 11:00 hod.; Út, Čt: 13:00 – 15:00 hod.

Út  22. 10. 2024
Po 04. 11. 2024
Po 11. 11. 2024
Po 18. 11. 2024

Út  26. 11. 2024

Náramky Shamballa, závěsy na květiny - technika drhání – Macramé
Pohádkové domečky - samotvrdnoucí polymerové hmoty 
Sojové svíčky – odlévání a dekorování svíček
Adventní ozdoby – ozdoby z kávových zrn, šišek a slámy, ozdoby na vánoční
stromeček
Vánoční dekorace z dřevěných lamelek  -  vánoční stromeček, adventní svícen

Pokyny k platbě:
Kurzovné lze hradit osobně či bankovním převodem, a to nejpozději týden před zahájením kurzu. 
V případě bankovního převodu obdržíte platební údaje ve formě faktury nejpozději týden od podání
přihlášky. Poplatek za kurz prosím uhraďte co nejdříve (bez ohledu na splatnost faktury).

mailto:u3v@rect.muni.cz
http://www.u3v.muni.cz/

